
COMUNE DI UTA
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  73   Del  23-08-16

Oggetto: APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE SPORTIVA
EVENTO PUGILISTICO A CARATTERE REGIONALE
2016 ORGANIZZATO DALLA SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA "ASD ACCADEMIA PUGILISTICA
CITTA' DI UTA" - DIRETTIVE AL RESPONSABILE.

L'anno  duemilasedici il giorno  ventitre del mese di agosto nel Comune di Uta  nella

sala delle adunanze convocata dal Signor  Sindaco alle ore 14:45, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE nelle persone di:

PORCU GIACOMO Sindaco P
Mua Michela Assessore P
Pani Sara Assessore P
Soriga Antonello Assessore P
Onali Andrea Assessore A
Pillitu Marco Assessore P

 risultano presenti n.   5 e assenti n.   1.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale   CASTAGNA DR.SSA MARIA

GIOVANNA

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  PORCU GIACOMO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame

l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che il D.Lgs 267/2000 (art.3, comma 2 e art.13, comma 1) attribuisce al
Comune la funzione di promozione della Comunità e pertanto si ritiene importante
sostenere le iniziative che tendono a valorizzazione i diversi settori;
Dato Atto che l’Amministrazione ha da sempre sostenuto tutte quelle iniziative che
perseguono azioni positive di interesse collettivo importanti sotto l’aspetto culturale,
sportivo, sociale ecc, il cui scopo è anche quello di promuovere momenti di incontro e
di svago per tutta la comunità;
Vista la richiesta di concessione contributo pervenuta a questo Ente il 03/03/2016 prot.
n.3772, presentata dalla “Sportiva dilettantistica “A.S.D. Accademia Pugilistica Città di
Uta” con sede in Via Umberto, 29. in Uta, per l’organizzazione di un Evento Pugilistico
a carattere Regionale; tenutasi nei giorni 08-09-10 Aprile 2016;
Considerato che tale manifestazione ha ottenuto un ottimo gradimento da parte della
nostra Comunità e pertanto ritenuta, dall’Amministrazione, meritevole di accoglimento;
Ritenuto opportuno pertanto, dover riconoscere un contributo per l’evento di cui sopra
per la somma di €2.000,00 Cap.9012 del bilancio 2016;
Ritenuto, altresì di poter sostenere l’iniziativa con il patrocinio dell’Amministrazione
per la somma prevista di €.2.000,00 al Cap.9012 del bilancio 2016;
Visti:

- il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;

- lo Statuto Comunale;

- i Regolamento Comunale per la concessione di contributi alle Società ed Associazioni
Sportive approvato con delibera C.C. n. 57/2007;
Acquisiti sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli espressi in ordine alla
regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio ai sensi degli Artt. 49 ed 147bis del
D.Lgs.  267/00  in ordine alla regolarità contabile espressi dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Con votazione unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa

- Di impartire le direttive al Responsabile dell’Area Amministrativa affinchè adotti tutti
gli atti necessari della proposta meglio specificata in premessa, al fine dell’assegnazione
del contributo di € 2.000,00 alla “Società sportiva dilettantistica “A.S.D. Accademia
Pugilistica Città di Uta, con sede in Via Umberto, 29, per l’organizzazione e
realizzazione della Manifestazione pugilistica programmata per il periodo 08/09/10
aprile 20016,
- Di destinare per la suddetta finalità, la somma di € 2.000,00, prevista nel bilancio 2016
nel cap. 9012 “Manifestazioni culturali di particolare importanza”;
- Di inviare la presente deliberazione al Responsabile dell’Area Amministrativa per i
provvedimenti consequenziali;
-Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ed eseguibile ai sensi dell’art. 134,
co. 4 del TUEL 267/2000. -di approvare la dalla” per la quale è stata prevista la somma
di €2.000,00;

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 23-08-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE:

in ordine alla Regolarita' Tecnica della proposta e sulla correttezza dell’azione
amministrativa espletata per giungere alla sua formulazione.
Data:

Il Responsabile del Servizio
F.to Sig.ra PORCU ANNALISA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE:

in ordine alla Regolarita' contabile della proposta.
Data:

Il Responsabile del Servizio
F.to Rag. ALBA PAOLA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to  PORCU GIACOMO F.to  CASTAGNA DR.SSA MARIA

GIOVANNA

Certifico che la presente deliberazione è stata:

-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 23-08-2016 per 15 giorni consecutivi;

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 13412.

Uta, 23-08-2016
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  CASTAGNA DR.SSA MARIA

GIOVANNA

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.
Uta, 23-08-2016

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 23-08-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI UTA


